(1) Opina Taur, en la nota, que, suprimiéndose el punto despues de la palabra actionem, ha de comenzar §. con los de Nobis aliquando del siguiente.

(2) aut non fecisset, omítelas Hal.

(3) ob, inserta Hal.

(4) VI., Hal.

(5) ut manumitteretur, vel, inserta la Vulg.

(6) XXVIII., Hal.

(7) nec posterior, qui magis admonendi emtoris et liberandi se gratia eandem legem repetierit, poterit, Hal.